omni actuali ut in si ergo h e causa qe p  
 pot. iustificari. si motu h ar ut q cadem  
 to h in ad iust. **S** quia ad iustitiam  
 me aliquo qe q eis quoniam l aliq cum  
 omnium iustificari aut onguat pns rad  
 ills cum ergo sola gra h ea iustificatio  
 in pns ut q cadem abt. ut h ar iustitiam  
 ad iustitiam in adultis. **S** h iustitiam  
 ea e donum dei ut sapia. si sapia sa  
 lomon accepit donum d nri. **S** ut g  
 cadem rot h gra iustitiam h d pe  
 domus iustitiam h ar. accipe. si dicit q  
 uto predams volitans salon iudoma  
 eudo iustitiam accepit. **S** h h iustitiam  
 requiritur volitans ut q iustitiam q pecti u  
 eus volitanti. si volitans pades sopna  
 no facit iud q iustitiam agitur h pecti  
 ergo nec ad facit adh q aliq dnu dnu  
 iustitiam pceptum. **S** h iustitiam  
 iustitiam ut h ar. ut q iustitiam abt  
 ut h ar. iustitiam ut q iustitiam aug  
 induet ergo iustitiam. **S** deus e p  
 tenaci omni dno agente sol macial iuu  
 iustitiam acn ulla ppa p ppe acce p  
 deus ergo iustitiam deus iustitiam  
 aie iustitiam abt. omni iustitiam. iustitiam  
 h ar. **S** cum boni h iustitiam. iustitiam  
 no eet iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam  
 pnt ergo iustitiam iustitiam iustitiam  
 tur ut h ar. quasi iustitiam expe iustitiam. **S**  
 aug dicit ut sup gra ad l h q deus h iustitiam  
 opantur iustitiam iustitiam h iustitiam iustitiam  
 ut q de iustitiam iustitiam h iustitiam iustitiam  
 h iustitiam qui opantur arduam magna post h  
 facta. Encl iustitiam. si sol eodem iustitiam  
 tur iustitiam cum pmo iustitiam acce h iustitiam  
 iustitiam iustitiam ergo deus eodem iustitiam  
 opantur iustitiam iustitiam cum pmo iustitiam  
 iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam. si iustitiam  
 ofuare iustitiam iustitiam h ar. cessante h iustitiam  
 donante ergo. h iustitiam iustitiam iustitiam  
 abt motu h ar. **S** h iustitiam no requiritur  
 de iustitiam ad iustitiam dnam aliquid. si  
 iustitiam iustitiam q si h iustitiam iustitiam no  
 p h iustitiam iustitiam iustitiam. si iustitiam h  
 ar. p h iustitiam iustitiam ut iustitiam iustitiam  
 iustitiam h ar. p h iustitiam iustitiam ut iustitiam  
 iustitiam ergo iustitiam h ar. no e d iustitiam q de iustitiam  
 iustitiam iustitiam ad h iustitiam iustitiam. **S**  
 h iustitiam q e h iustitiam iustitiam iustitiam  
 no requiritur iustitiam ad h iustitiam iustitiam  
 ut p de iustitiam iustitiam h iustitiam iustitiam  
 e d p h iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam

alio motu. si gra e pms natale q usus  
 h ar. si quo e p h iustitiam no e. e n ems for  
 male pms ut gra iustitiam h iustitiam iustitiam  
 gra p h iustitiam h iustitiam h ar. **S** h iustitiam  
 h iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam  
 abt omni ut h ar. ergo. iustitiam iustitiam  
 qui e pms h iustitiam no requiritur. ut h ar. ad  
 h q gra iustitiam. **S** deus pms e  
 ad iustitiam h iustitiam iustitiam ut dicit glo  
 in pms. h iustitiam deus pms iustitiam de  
 cedentes h iustitiam abt omni ut h ar. g  
 mag. iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam  
**S** h iustitiam ad iustitiam q iustitiam iustitiam  
 e h iustitiam no e ab ipso iustitiam. h iustitiam  
 abt h iustitiam qui iustitiam p h iustitiam iustitiam  
 ad iustitiam iustitiam no e ab ipso iustitiam. si  
 usus h ar. e ab ipso iustitiam ergo  
 requiritur. ut dicit ad gra iustitiam.  
**S** iustitiam e p iustitiam h iustitiam iustitiam  
 iustitiam. **S** h iustitiam iustitiam iustitiam  
 deus iustitiam h iustitiam iustitiam h iustitiam  
 iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam h iustitiam  
 h ar. no e iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam  
 ro. ut e iustitiam iustitiam iustitiam no iustitiam  
 h iustitiam h iustitiam iustitiam h iustitiam h ar. ad iustitiam  
 iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam. no e iustitiam  
 ergo. si e iustitiam q e iustitiam. **S**  
 mag. e iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam  
 h iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam. si iustitiam  
 dar iustitiam aliquid qui h ar. h iustitiam  
 h iustitiam p h iustitiam act. ut e iustitiam dnu  
 e h iustitiam iustitiam iustitiam. **S** iustitiam  
 aliquid abt ut h ar. q h iustitiam iustitiam  
 tur. **S** agent iustitiam iustitiam no  
 requiritur h iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam  
 h iustitiam e iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam  
 p h iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam. si  
 deus e agent iustitiam iustitiam iustitiam  
 no requiritur iustitiam iustitiam iustitiam. si  
 opantur iustitiam. **S** iustitiam iustitiam  
 iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam iustitiam q est  
 opus iustitiam. no requiritur ut h ar. q iustitiam  
 iustitiam iustitiam h iustitiam. **S** h iustitiam h iustitiam  
**S** h iustitiam iustitiam q h iustitiam ut dem e dicit  
 glo. gra dei. h iustitiam. ut si iustitiam  
 h iustitiam p gra dei. ut h ar. no. ergo ad  
 iustitiam iustitiam iustitiam ut h ar. **S**  
 h iustitiam q iustitiam e abt iustitiam no  
 p e h iustitiam iustitiam iustitiam abt gra dante  
 h iustitiam iustitiam iustitiam e actus h ar. q  
 abt ut h ar. ut iustitiam iustitiam. si  
 ad iustitiam h iustitiam iustitiam iustitiam  
 iustitiam iustitiam. no. h iustitiam iustitiam

65

fuerit utrumque ergo et ipse autem ap-  
 pare in no ul' ee utius aliquis motu ar-  
 ripitur. **Ad** idem motu apeto i in pec-  
 catum sic. nec ab alio i in album. si mlti-  
 fuerit. si e motus apeto ergo. n e motus  
 ad petu. **Si** e qm ps. di dnt ofite  
 aduili m. deo i tunc mpti p. m. si ho ud  
 pt hoc dnt. u de peto cogitudo. ergo. de  
 l. ar. in petu ad iustitiam req. **Ad**  
 iustitiam nupn oco requiritur que p ma-  
 pnie ps qd petu tollunt. et qd e dolor  
 re. peto. ergo. motus l. ar. in petu requir-  
 tur in iustitiam. nupn. **Ad** q iustiti-  
 catu nupn addit ad supra iustitiam sup  
 pl. **Ad** iustitiam simpl' nupn. solum  
 mlti in futionem. si sup h addit iustiti-  
 catu nupn remissionem dpe q quidem remis-  
 so no sit. solum pl' q homo de sicut apeto  
 si ad amplius requiritur. vñ ang. dicit  
 u h. de mpt. 49. tu si a petando desiste  
 ped' ud hie petu sufficit. ut. y h nos mo-  
 uer. septura fili. petenti. no ad iuas itm  
 no a iustitiam. si addit i de ptius de  
 pnt. ut em remittitur sic ergo ad iustiti-  
 am sup' requiritur qd hie hois p.  
 l. ar. niam iustitiam qe motu l. ar. in  
 cam iustitiam qe motus. l. ar. audu.  
 s. sup' i. iustitiam. nupn requiritur  
 q oñtatur ad destructionem petu pti. sic  
 au dnto iudat. pl' q ho oñtatur deñ  
 pñdem i cum amur i glam desidat. seu  
 s'par im o. q oñtatur l. ar. in petu l. ar.  
 l. ar. hie pñdem i cognoscat qe hñt  
 tano i petu pñdem i detestatur. ut pige  
 ar. fiant i tate. no uelit. **Ad** pñt.  
 ergo. **Ad** q dilectio dei no p ee si detes-  
 tatur oñs q adeo se par. no p. motum  
 dilectio niam requiritur in iustitiam p  
 cam detestatur. vñ i magdal. au deñ e  
 dantia hie ei petu. mlti qm dilectio i  
 uloi lacrimas emgat p petu. **Ad** n.  
**Ad** q oñs iustitiam iustitiam iustitiam  
 ad iustitiam sup' pl'. si ad iustitiam  
 nupn requiritur i motu iustitiam ut deñ  
 e. q ad h q hie iustitiam apeto. p peto  
 no sol' iustitiam q iustitiam uelit i pe-  
 ar. s. q d pñtiam iustitiam o petu de  
 restando. iustitiam no a. in eo qui peccat i  
 quiritur. detestatur dei. ut iustitiam. mlti em  
 iustitiam. qud qe bonu illu i odio mlti iustitiam  
 e q mpti' detestatur q diligit. vñ pecca-  
 tor no mlti p actus odit iustitiam i deñ ex  
 h ipd iudat q amur in iustitiam bonum q

omnitable. **Ad** m. dd. q no e niam  
 ad m ipd motu iustitiam de h  
 illo peto de iustitiam cogitatur. si sol' q dolat  
 se ipa dpa adeo ee autum. ul' at soln  
 te. ul' ad dnt. si. h. autus e qd. e aliquo  
 ignozat an nupn pñtiam motu adeo  
 autus hnt i pñt. motum e ille qui petu  
 obliuio e de peto qd pt. **Ad** m. dd.  
 q oñia petu hntur man hntio i d. i d.  
 cum gram iustitiam vñ ad iustitiam  
 in no requiritur q in ipd iustitiam i  
 motu ad de peto singlis cogitatur. si  
 iustitiam q cogitatur. de h q pñtiam suam  
 e autus adeo requiritur an singlu  
 petu d. ul' pñt. ul' iustitiam sepm iustitiam  
 iustitiam. **Ad** v. dd. q ex h q ad s.  
 dñ hnt oñtatur sequitur qñ oñtatur  
 at hnt hntem in peto iustitiam q iustitiam  
 appeto. peccandi v. q. no iustitiam ad de. i.  
 lantem petu petu ut deñ e i d. no se  
 quitur. **Ad** vi. dd. q motus l. ar. in  
 petu pñt. ul' iustitiam iustitiam op  
 ponitur. no a. motu l. ar. in petu fugi-  
 end hnt. u. motu iustitiam quene  
 q e motus apeto. **Ad** iustitiam fugi alicui e mo-  
 tus ab illo. **Ad** iustitiam iustitiam iustitiam  
**S**exto. q iustitiam qd iustitiam iustitiam  
 iustitiam hnt idem i d. q de idem. u.  
 e pñtiam iustitiam iustitiam. negno  
 me. si dpa. mlti a ee ul' q defectus qd  
 ergo idem ul' ee remocio culpe iustitiam  
 gre. **Ad** dpa iustitiam oñtatur sic tunc  
 tra iustitiam. si remocio tunc iustitiam iustitiam  
 iustitiam iustitiam ergo remocio dpe iustitiam  
 o gre iustitiam idem. **Ad** remocio dpe pñtiam  
 e attenditur qñtiam ad dilectum iustitiam  
 iustitiam. a. no iustitiam ee alia pñtiam in alia. q  
 sic aliquo mlti ee adeo. iustitiam. ut q sic pñtiam  
 sola no a ee pñtiam iustitiam. cum quo iustitiam  
 ee no pñtiam q e gra remocio a pñtiam  
 iustitiam e alia q iustitiam gre. si dnt q iustitiam  
 dnt. no solum pñtiam ab iustitiam. qd. si  
 apñtiam iustitiam iustitiam respectu gre.  
 hnt. e. **Ad** oñs pñtiam pñtiam  
 apñtiam iustitiam iustitiam remocio pñtiam  
 coms i iustitiam hnt e idem ergo. hoc  
 no impedit qñtiam remocio dpe iustitiam  
 gre iustitiam idem. **Ad** pñtiam iustitiam  
 e corruptio alia cum ergo. remocio  
 dpe. sic qdam iustitiam corruptio iustitiam au  
 gre e qdam iustitiam gre ergo idem iustitiam  
 iustitiam gre iustitiam dpe. **Ad** iustitiam qm  
 e. m. q requiritur ad iustitiam nupn